
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 57/2011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591, z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 póz.
984, Nr 153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806, z 2003 r. Nr 80 póz. 717, Nr 162 póz. 1568,
z 2004 r. Nr 102 póz. 1055, Nr 116 póz. 1203, z 2005 r. Nr 172 póz. 1441, Nr 175 póz.
1457, z 2006 r. Nr 17 póz. 128, Nr 173 póz. 1218, z 2008 r. Nr 180 póz. 1111, Nr 223 póz.
1458, z 2009 r. Nr 52 póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 106,
poz.675 oraz Nr 40, póz. 230) oraz § 3 ust 2 Uchwały Nr XXXVI/348/2002 Rady Miejskiej z
dnia 15 marca 2002 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Drawsko Pomorskie (Dz.Urz. Województwa
zachodniopomorskiego Nr 39, póz. 847, z 2003 r. Nr l, póz. 11 i z 2004 Nr 66, póz. 1189,
zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się z dniem 28 kwietnia 2011 roku Społeczną Komisję Mieszkaniową
w następującym składzie:

1) Zofia Nowicka, przedstawiciel Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim - Przewodnicząca Komisji,

2) Teodor Daciów przedstawiciel Komisji Komunalnej Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim - Zastępca Przewodniczącego Komisji,

3) Ewa Kwiatkowska - przedstawiciel Samorządu Mieszkańców Nr l w Drawsku
Pomorskim - Sekretarz Komisji,

4) Ewa Kasińska - przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Drawsku Pomorskim - członek,

5) Zbigniew Kozłowski przedstawiciel Samorządu Mieszkańców Nr 2
w Drawsku Pomorskim - członek.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


